INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranaguá
   A Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Porto Seguro,  Paranaguá - PR | CEP 83215-750  - Brasil
F     Fone: (41) 3721.8300

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM
BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS DO IFPR - CAMPUS PARANAGUÁ, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 45/2017 -
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 03 - RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO EXAMINADORA DA PROVA OBJETIVA TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA PARA O CARGO DE TRADUTOR INTERPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS – LIBRAS:

Nº DO PROCESSO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

23399.000116/2017-74 Nicolas Garcia da Silva 80 Aprovado

23399.000119/2017-16 Aline Isabela de Araujo Porcides 70 Aprovado

23399.000117/2017-19 Adriana do Rocio Silveira 60 Aprovado

23399.000115/2017-20 Fernanda Figueiredo 60 Aprovado

23399.000118/2017-63 Andressa Marques Barbosa da Silva 40 Reprovado

Paranaguá, 03 de março de 2017.
 Hora: 16h00

____________________ ____________________ ___________________
Mariane Schaffer Dias Carla de Oliveira Vaz Chiarello Silvana A. Marcondi Silva

Presidente Membro Relatora

* O original encontra-se assinado.